令和　　年　　月　　日
　川俣町長　様

住所
申出人（土地所有者）氏名
電話

地域計画変更申出書

[bookmark: _GoBack]　農業経営基盤強化促進法第１９条に基づく地域農業経営基盤強化促進計画（地域計画）を変更したいので、下記のとおり申し出ます。
記
１　変更申出の目的
　□農用地区域からの除外
　□農地転用許可
【□農地法第４条　□農地法第５条　□その他（　　　　　　　　）】
　□その他

２　変更申出の土地
	住所
	登記地目
	現況地目
	面積（㎡）

※　申出地多数の場合は別紙（任意様式）に記載ください。

３　変更申出の理由（農用地区域除外又は農地転用許可後の利用目的）

４　関係機関の確認（変更目的が農用地区域除外又は農地転用許可の場合）
□農業委員会事務局に確認済　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

５　添付書類
（１）地番がわかる図面（公図の写しなど）
（２）委任状（代理人が手続きを行う場合）
（３）その他町長が必要と認める書類